

Wołomin, dnia 22.07.2019 r.

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do skanowania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści skaner o gramaturze papieru do automatycznego podajnika 31-127g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści skaner o głębi koloru wejściowej i wyjściowej 24bit kolor 8bit skala szarości(monochromatyczny) 1bit binarny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści skaner współpracujący z Windows XP/7/8/8.1/10?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający nie używamy aktualnie starszych systemów operacyjnych niż XP.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Luczyk